
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 15

Про затвердження рішень виконавчого комітету 
Степненської сільської ради, прийнятих в міжсесійний період.

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря сільської ради 
Анжели Рябоконь про затвердження рішень виконавчого комітету 
Степненської сільської ради прийнятих в міжсесійний період 2022 року, ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити рішення виконавчого комітету Степненської сільської ради 
прийнятих в міжсесійний період 2022 року:

- рішення виконавчого комітету від 10.02.2022 року № 7 «Про внесення змін 
до кошторисних призначень».

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

слав ЛЮБИМЕНКО


